
Organisation Vorname Name Ort Tel. Mailadresse
HWK Braunschweig-

Lüneburg-Stade Anika Münnich 38100 Brauschweig 0531 1201 1403 muennich@hwk-bls.de

HWK Braunschweig-

Lüneburg-Stade Lora Holzer 21684 Stade 04141 6062 81 ferber@hwk-bls.deHWK 

Handwerkskammer 

Braunschweig- Vita Makaschutin 21337 Lüneburg 04131 712 308 makaschutin@hwk-bls.de

IHK Lüneburg 

Wolfsburg Antje Possler 21335 Lüneburg 04131 742 199 possler@lueneburg.ihk.de

IHK Stade Kajenthini Theivendiran 21680 Stade 04141 524 267 kajenthini.theivendiran@stade.ihk.de

LWK Niedersachsen Lydia Vaske 26121 Oldenburg 0441 801239 lydia.vaske@lwk-niedersachsen.de

HWK Oldenburg Marco Janssen 26122 Oldenburg 0441 232 234 janssen@hwk-oldenburg.de

IHK Oldenburg Bettina Doneit 26122 Oldenburg 0441 2220 478 doneit@oldenburg.ihk.de

KSH Leer Wittmund Rolf Dieter Konjer 26789 Leer 0491 9604618 info@handwerk-leerwittmund.de

KSHPeine Andreas Gawron 31224 Peine 05171 7771 0 peine@kh-bsgf.de

IHKBraunschweig Christiane Trabitz 38100 Braunschweig 0531 4715 128 christiane.trabitz@braunschweig.ihk.de

HWK Osnabrück-

Emsland-Grafschaft 

Bentheim Goran Dr. Miladinovic 49088 Osnabrück 0541 6929 664 g.miladinovic@hwk-osnabrueck.de

KSH Cloppenburg Katrin Thoben 49661 Cloppenburg 04471 179 46 k.thoben@handwerk-cloppenburg.de

AO GmbH Tanja von Bornstädt 48527 Nordhorn 05921 8853 38 vonbornstaedt@btz-handwerk.de

AO GmbH Alo Weusthof 49809 Lingen 05921 97304 42 weusthof@btz-handwerk.de

Willkommenslotsen in Niedersachsen


